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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, samt adskillelse, tildækning og
opbevaringstemperaturer for fødevarer på køl og frost i
virksomhedens køle-/fryseskabe. Virksomheden har mundtligt
redegjort for procedurer vedrørende temperaturkontrol af
opbevaringstemperaturer - set funktionelt indstikstermometer.
Kontrolleret: Temperatur ved opbevaring. Bødeforelæg 5.000
kr. fremsendt. Følgende er konstateret: Virksomheden
opbevarer i øverste del af kølemontre ved disk, en større
mængde opvarmede og nedkølede fødevarer, bla. hjemmelavet
libanesisk specialiteter, såsom 27 stk. Arayes (forårsruller med
hakket oksekød og ærter), 4stk Kibbeh (indbagt oksekød), 4stk
Samosa (med oksekød), ca. 15stk Pølsehorn, 4stk Fatayer og ca.
10stk Laham (brød med hakket oksekød, løg og tomat).
Lufttemperaturen måles med kalibreret luftføler til 22,3°C. Der
måles med kalibreret indstikstermometer 16,3°C i Arayes
(forårsruller med hakket oksekød og ærter). 15,3°C i Kibbeh
(indbagt oksekød), og 11,0°C i Samosa (med oksekød).
Virksomheden oplyser at de producere fødevarerne, nedfryser
dem og udtager ønsket mængde direkte fra frost til optøning
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om morgenen, og at fødevarerne der stod i montren var udtaget ca. kl.08.00. Kølemontren har to
plexiglasplader som afskærmning og isolering, som ved tilsynet var afmonteret. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Vi smider det hele ud, og er opmærksom på temperaturerne fremadrettet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Disk-
og produktionsområder, herunder gulve, vægge, lofter, produktionsoverflader, emfang, opvaskemaskine og
køle-/fryseinventar.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
skriftlige egenkontrolprocedurer for aktiviteten opbevaring, samt stikprøvevist kontrolleret dokumentation af
egenkontrollens gennemførsel af samme aktivitet, fra april 2023 og til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer via www.virk.dk, samt
virksomhedens risikooplysninger hos Fødevarestyrelsen.


